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RIIHILATU ry:n
Jäsenlehti nro:4 Joulukuu 2022
Hallitus 2022
 puheenjohtaja Ari Jantunen
 varapuheenjohtaja Mikko Kalliokoski
 sihteeri Katja Salo
 taloudenhoitaja Marja-Liisa Soljanne
 yhdistyksen verkkosivu www.riihilatu.fi
Liikuntatoimikunnat (retkien ym. reippailujen suunnittelu ja järjestely)
Retket, suunnistus, liikuntatapahtumat ja frisbeegolf; Mikko Kalliokoski, Pentti
Ahlqvist, Timo Keinänen, Irma Lepistö, Heikki Vitikka, Suvi Lukkarinen, Timo Hakala ja
Satu Lukkarinen
Sauvakävely, hiihdon opetus ja lumikenkäily; Jaana Keinänen, Eila Rekola, Kaija Niikko ja
Päivi Jantunen
Metsämörri- ja muumiretkikoulu; Sirpa Parviainen ja Susanna Glad
Melonta;Ismo Lepistö, Irma Lepistö, Mikko Kalliokoski, Vesa Meritähti
Maastopyöräily ja pyöräily; Teemu Pesonen, Ari Peltopuro, Tero Nuora,Pasi Törmä, Elina
Törmä, Jukka Suokas, Jaakko Hankkila, Pilvi Maliniemi, Minna Peltopuro
Polkujuoksu; Satu Uusivirta, Tero Nuora, Niina Hartikainen
Seikkailevat perheet; Niina Hartikainen, Mikko Kalliokoski
Riihipolku; hallitus ja toimikunnat
Kerhotoimikunta ( tapahtumien tarjoilut, erilaisten illanviettojen järjestelyt,
pikkujoulut);
Päivi Jantunen, Kaija Niikko, Armi Nurmirinta, Irma Lepistö, Anita Malin, Leena Vierimaa, Satu
Siikander
Paalitupatoimikunta( vastaa Paalituvan kaluston ja tupa-alueen hoidosta sekä
saunailtojen ,talkoitten ym. järjestämisestä); Timo Hakala ,Rauno Vierimaa, Pauli Serpilä,
Timo Keinänen,Pentti Ahqvist, Heikki Vitikka
Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (=VAPEPA), osallistuminen koulutuksiin, etsinnät;
Yhdyshenkilöt; Pentti Ahlqvist , Matti Mäkinen
Taloudenhoitaja ; Marja-Liisa Soljanne
Yhteydet suomen latuun
Puheenjohtaja, tiedottaja ja jäsensihteeri; Ari Jantunen ,Tiina Serpilä
Tiedottaja ;Tiina Serpilä
Lehtiarkisto ; Jaana Keinänen
Koulutus; hallitus
Toiminnantarkastaja; Marja Akkanen, varalla Kaija Viskari
Valokuva-arkisto; Timo Keinänen

Jäsenmaksut 2022; Perhejäsenmaksu 36€, henkilöjäsen 24€, nuoriso- ja opiskelijajäsen 12€,
rinnakkaisjäsen 12€ ja kannattajajäsen 18€



Sunnuntaina 6.2.2022 oli mukava luminkenkä testi Käräjäkoskella. Ihmisiä kävi noin 
kymmen kunta tunnin aikan. Parasta oli nähdä talvilajeja yhdessä. Eräs kokeilija saapui 
paikalle Fatbike polkupyörällä. 

Lumikengät ovat mainio tapa luontoliikkua talviaikaan. Lumikengät ovat myös hyvät välineet 
avaamaan talvipolkuja. Esimerkiksi koiran ulkoiluttajan on mukavampi mennä tutulle lenkille 
kovan lumisateen jälkeen kun jalka ei uppoa polvea myöten hankeen. 
 



Riihilatu etsii jäsenistöstään kiinnostuneita Vapepa
toimintaan

Uudet jäsenet saavat koulutuksen 

Verkosto, joka pelastaa ihmishenkiä

Vapaaehtoinen pelastuspalvelu on 54 järjestön tai muun yhteistyötahon verkosto, jonka 
hälytysryhmät tukevat viranomaisia onnettomuuksissa ja muissa kriisitilanteissa. 
Useimmiten Vapepa hälytetään kadonneen ihmisen etsintään, mutta vapaaehtoisia 
tarvitaan myös esimerkiksi antamaan henkistä tukea, ohjaamaan liikennettä ja auttamaan 
evakuoinneissa. Auttajamme toimivat maalla, vesialueilla ja ilmassa. Vapepa-verkoston 
toiminta on:

• Vapaaehtoista

• Viranomaista tukevaa

• Pyyteetöntä

• Organisoitua

• Koulutettua kansalaistoimintaa

Vapepa-järjestöt toimivat yhdessä, jotta jokaisen järjestön osaaminen pystytään 
hälytystilanteessa hyödyntämään hädässä olevan ihmisen auttamiseksi. 
Hälytystilanteessa vapepalaiset johtavat omaa toimintaansa.

Tutustu Vapepan toimintaan ja löydä oma vapaaehtoistehtäväsi! Liittyäksesi mukaan 
toimintaan, ota yhteyttä Vapepan jäsenjärjestöön alueellasi tai paikallistoimikunnan 
puheenjohtajaan, joiden yhteystiedot löydät "Toimikunnat ja hälytysryhmät" -sivulta. 
Vapaaehtoiseksi Vapepaan pääset myös osallistumalla jäsenjärjestöjen järjestämille eri 
toimintamuotojen peruskursseille ja kurssin jälkeen liittymällä sinua lähellä olevaan 
jäsenjärjestön hälytysryhmään. Vapaaehtoinen pelastuspalvelu on kaikille 
avointa toimintaa. Tule mukaan! 

https://vapepa.fi/tama-on-vapepa/

https://vapepa.fi/tama-on-vapepa/


Tämän vuoden Riihiladun kohokohtia

Riihiladun talviulkoilu - ja liikuntapäivä Paalijärvellä Paalituvalla La 12.2.22  



Riihipolun polkaisu 2022



Riihiladun kuutamoilta  13.3.2022- elämyksiä ja yhdessäoloa! 



Kansainvälisille erämessuille To 9.6. - Su 12.6. 2022 



perinteisen Riihipolun (jo 51. kerta) sunnuntaina 2.10.2022 



Koko perheen talvikarnevaali 26.11.2022 klo 11-15 Lasimuseon alueella 



10.09.2022
Kolmilammilla oli kaunista ja pimeällä on aina mukavinta lenkkeillä porukassa. 
Kiitos yhteislenkin osallistujille!



9.9.2022 Sienikurssilla opittiin uutta, opastajana Mikko Kalliokoski



15.6 keskiviikko lenkille osallistui yhteensä 8 hilpeää kuskia, yksi ensikertalainenkin
Ajoimme maltillista vauhtia Erkylässä merkattua reittiä pitkin ja paluu matkalla ylitimme suon. 
Matkaa tuli n.19km 



Ohjattua sauvakävelyä oli keväällä ja syksyllä 



Hyvää Joulua
   ja

Onnellista Uutta vuotta 2023

Toivottaa koko Riihiladun väki


	Verkosto, joka pelastaa ihmishenkiä

